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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81613011E

2. Data e Regjistrimit 13/04/2018
3. Emri i Subjektit Alb-Beby
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.7, Rruga 
Sali Butka, Ndertesa 23, Hyrja 9, ap.19, Kutia Postare 1023 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importimin  e artikujve  aksesoreve, ushqime per femije  e te 

tjere  artikuj  te cilet nuk kane nevoje per leje te posaçme nga 
Qendra Kombetare e Kontrollit  te Barnave. Te zhvilloje çdo 
veprimtari  tjeter qe eshte ne favor ose ka lidhje me 
veprlmtarine  objekt te shoqerise e me te gjitha format  e 
lejueshme ligjore te reklamimit  te produktit. Ofrimin  e 
asistences dhe  sherbimit  te  ndermjetesimit   ne fushen  e 
Tregetise  Nderkombetare, import,   eksport,  promovimin   e 
produkteve   dhe firmave  te  huaja  ne Shqiperi  dhe  
anasjelltas promovimin  e produkteve,  firmave  dhe 
institucioneve  shqiptare jashte territorit   te Shqiperise. 
Ofrimin  e asistences dhe  sherbimit  te ndermjetesimit  ne 
fushen  e Tregetise  Nderkombetare, import,   eksport,  
promovimin  e produkteve   dhe firmave te huaja ne Shqiperi 
dhe anasjelltas promovimin  e produkteve, firmave  dhe 
institucioneve  shqiptare jashte territorit  te Shqiperise. 
Konsulence ne fushenfinanciare, menaxhimit te biznesit dhe 
konsulencene fushen fiskale. Aktivitet ne fushen e 
marketingut si konsulence marketingu, ndermjetesim  per 
marketing ne media, etj. Organizim trajnimesh per drejtues, 
sherbim ndaj klientit, social media, menaxhim etj. Sherbime 
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per burimet njerezore, kerkim dhe perzgjedhje  personeli.

Agustella Thoma10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2018                Deri: 14/04/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgustellaThoma
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Alb-Beby
Telefon: 0699554829  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-735837-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694308-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Importimin  e artikujve  aksesoreve, ushqime per femije  e te tjere  
artikuj  te cilet nuk kane nevoje per leje te posaçme nga Qendra Kombetare e Kontrollit  te 
Barnave. Te zhvilloje çdo veprimtari  tjeter qe eshte ne favor ose ka lidhje me veprlmtarine  
objekt te shoqerise e me te gjitha format  e lejueshme ligjore te reklamimit  te produktit. 
Ofrimin  e asistences dhe  sherbimit  te  ndermjetesimit   ne fushen  e Tregetise  
Nderkombetare, import,   eksport,  promovimin   e produkteve   dhe firmave  te  huaja  ne 
Shqiperi  dhe  anasjelltas promovimin  e produkteve,  firmave  dhe institucioneve  
shqiptare jashte territorit   te Shqiperise. Ofrimin  e asistences dhe  sherbimit  te 
ndermjetesimit  ne fushen  e Tregetise  Nderkombetare, import,   eksport,  promovimin  e 
produkteve   dhe firmave te huaja ne Shqiperi dhe anasjelltas promovimin  e produkteve, 
firmave  dhe institucioneve  shqiptare jashte territorit   te Shqiperise ")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D38866-FB24-42C0-A8E0-E26F61F63D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EE7C7D-8755-4C30-8561-F483FF84B5CF
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("Importimin  e artikujve  aksesoreve, ushqime per femije  e te tjere  artikuj  te cilet 
nuk kane nevoje per leje te posaçme nga Qendra Kombetare e Kontrollit  te Barnave. 
Te zhvilloje çdo veprimtari  tjeter qe eshte ne favor ose ka lidhje me veprlmtarine  
objekt te shoqerise e me te gjitha format  e lejueshme ligjore te reklamimit  te 
produktit. Ofrimin  e asistences dhe  sherbimit  te  ndermjetesimit   ne fushen  e 
Tregetise  Nderkombetare, import,   eksport,  promovimin   e produkteve   dhe 
firmave  te  huaja  ne Shqiperi  dhe  anasjelltas promovimin  e produkteve,  firmave  
dhe institucioneve  shqiptare jashte territorit   te Shqiperise. Ofrimin  e asistences dhe  
sherbimit  te ndermjetesimit  ne fushen  e Tregetise  Nderkombetare, import,   
eksport,  promovimin  e produkteve   dhe firmave te huaja ne Shqiperi dhe 
anasjelltas promovimin  e produkteve, firmave  dhe institucioneve  shqiptare jashte 
territorit  te Shqiperise. Konsulence ne fushenfinanciare, menaxhimit te biznesit dhe 
konsulencene fushen fiskale. Aktivitet ne fushen e marketingut si konsulence 
marketingu, ndermjetesim  per marketing ne media, etj. Organizim trajnimesh per 
drejtues, sherbim ndaj klientit, social media, menaxhim etj. Sherbime per burimet 
njerezore, kerkim dhe perzgjedhje  personeli.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E526296F-C570-4BA1-A1B8-7369F0E35890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107D0F1C-3498-4088-97BC-7E184C447E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107D0F1C-3498-4088-97BC-7E184C447E33

